
 

 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie przy ul. Lipowej 76 A, 

ogłasza przetarg nieograniczony, prowadzony na zasadach określonych  

w „Regulaminie Udzielania Zamówień Sektorowych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o. o. z siedzibą w Lesznie”, na wykonanie zadania pn.: 

 

„Zakup polielektrolitu w ilości 30 ton do odwadniania osadu ściekowego na 

Oczyszczalni Ścieków w Henrykowie” 

• Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa polielektrolitu do odwadniania osadów ściekowych w ilości 

30 Mg. 

• Zamawiający przyzna realizację zamówienia oferentowi, którego oferta odpowiada zasadom               

określonym w „Regulaminie Udzielania Zamówień Sektorowych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Lesznie”, spełnia wymagania SIWZ i jednocześnie uzyska 

najwyższą liczbę punktów ogółem.  

• Termin składania ofert ostatecznych upływa dnia 05.09.2023 r. o godz. 1000. Oferty należy składać 

w formie pisemnej w siedzibie: Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. 

Lipowa 76 A, 64-100 Leszno, w Sekretariacie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00. 

• Warunkiem udziału w postepowaniu jest złożenie oferty wstępnej na adres mailowy: 

k.szymczak@mpwik-leszno.pl do dnia 05.09.2023 r. do godz. 10.00.  

• Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie do dnia 05.09.2023 r. do godz. 1000 wadium 

w wysokości 6 000 zł (sześć tysięcy złotych 0/100). 

Wadium może być wniesione w następującej formie: 

a) pieniądza, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

            z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

c) gwarancji bankowych, 

mailto:k.szymczak@mpwik-leszno.pl


 

Strona 2 z 2 

d) gwarancji ubezpieczeniowych, 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 

9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Przedsiębiorczości. 

• Zgodnie z komunikatem Urzędu Zamówień Publicznych dopuszczającym transmisję on-line z otwarcia 

ofert, Zamawiający informuje, że otwarcie ofert nastąpi w ciągu 7 dni od zakończenia próby 

technologicznej, a transmisja online będzie dostępna pod adresem: https://meet.jit.si/ZamowienieMPWIK. 

Zamawiający zaleca otwieranie linku w przeglądarce Chrome. O terminie otwarcia ofert zostaną 

powiadomieni Oferenci. 

• Informacja z otwarcia ofert zostanie przekazana oferentom drogą mailową w dniu, w którym nastąpi 

otwarcie ofert. 

• Termin wykonania zamówienia – zamówienie jest podzielone na partie: 

− I dostawa w ilości 3 Mg 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, 

− II dostawa 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, 

− III dostawa 8 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

• Przyjęto następujące kryterium oceny złożonych ofert i jego wartość punktową: 

a) koszt uzyskania efektu odwadniania max 30 pkt. 

b) uwodnienie osadu odwodnionego max 50 pkt. 

c) jakość odcieku (zawiesina ogólna) max 20 pkt. 

• Termin związania ofertą – 60 dni od ostatecznego terminu wyznaczonego na złożenie ofert. 

• Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp). Przedmiotowe zamówienie jest zamówieniem sektorowym, którego 

wartość nie przekracza kwoty progów unijnych dla zamawiających sektorowych. 

• Do niniejszego zamówienia stosuje się postanowienia Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 

obowiązującego w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., zwany dalej jako 

RUZS. 

Bliższe informacje można uzyskać w Oczyszczalni Ścieków: 

Piotr Matusz  

tel. 65 – 529-83-83 


